
 

 
 

CITTA’ DI VIADANA 
(Provincia di Mantova) 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 86 DEL 09/02/2026 

 
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005. Il documento, oltre 
alla sua versione in PDF è disponibile anche nella sua versione con firma digitale, in questo formato è possibile 
consultarlo solo con l'ausilio di uno strumento di lettura di file firmati digitalmente 
 
 
Settore Lavori Pubblici - Tecnico Manutentivo - Ambiente 
 
Unità Operativa Lavori Pubblici - Patrimonio e Espropri 
 
 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA PARZIALE DETERMINAZIONE N. 81 DEL 06/02/2026 

PER ERRATA INDICAZIONE CUP. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Determinazione n. 86 del 09/02/2026 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA PARZIALE DETERMINAZIONE N. 81 DEL 06/02/2026 PER 

ERRATA INDICAZIONE CUP. 
 

Il Responsabile di Servizio 
RICHIAMATI:  

• la Delibera del Consiglio Comunale n. 52 del 22/12/2025 avente ad oggetto: “Nota di 
aggiornamento schema di documento unico di programmazione (D.U.P.) 2026-2028 – 
approvazione”; 

• la Delibera del Consiglio Comunale n. 53 del 22/12/2025 avente ad oggetto: “Schema di 
bilancio di previsione e allegati 2026-2028 – approvazione”; 

• la Delibera di Giunta Comunale n. 154 del 30/12/2025 avente ad oggetto: “Peg finanziario 
2026-2028”; 

• il decreto sindacale n. 20 del 30/12/2025 prot. 39401 di conferimento di incarico di E.Q.; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 81 del 06/02/2026 con la quale si procedeva ad affidare 
all’Ing. Farina Alessandro con studio in Cremona Via Gaspare Pedone n.36, cf 
FRNLSN63D15D150E, p.iva 01052870191incarico professionale per la stesura della diagnosi 
energetica, comprensiva di APE pre ed APE post, della piscina comunale attribuendo alla procedura 
CIG BA501F9F5B; 

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato CUP H65J25000240004 in luogo di 
CUP H64J25000240004; 
 
PRESO ATTO: 
-dell’inesistenza di cause di incompatibilità o conflitti di interesse del firmatario del presente 
provvedimento; 
-della regolarità contributiva dell’operatore richiesta ad Inarcassa in data 06/02/2026 ed acquisita 
agli atti in data 07/02/2026 con prot.4083; 
 
CONSIDERATO CHE l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art.147 bis del D.lgs. n. 267/00; 
 
VISTI 
- lo Statuto, i vigenti regolamenti comunali in materia; 
- la legge n. 241/1990; 
- il D.lgs. n. 267/2000, 
 

DETERMINA 
 

per i motivi esposti in premessa che qui vengono riportati anche se non materialmente trascritti; 
 
-DI RETTIFICARE PARZIALMENTE la determinazione n. 81 del 06/02/2026 nella parte 
indicante il CUP significando che il CUP corretto risulta essere il seguente:H64J25000240004. 
 
 
 

Il Responsabile di Servizio   
 

Settore Lavori Pubblici - Tecnico Manutentivo - Ambiente 
Rocco Tenca 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Viadana. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Tenca Rocco in data 09/02/2026


